
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1901

DETERMINA
N. 1640 DEL 18/07/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Federica

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO  ISTRUZIONE,  SPORT,  PARTECIPAZIONE  -  UFFICIO  PARTECIPAZIONE-  PROROGA
TECNICA DEI  “SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA
MANUTENZIONE DI PARCHI GIOCO E AREE VERDI COMUNALI”. CIG. VARI -  LOTTI DA 1 A 12



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1901

DETERMINA N. 1640 DEL 18/07/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE- PROROGA TECNICA DEI  “SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, 
CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI PARCHI GIOCO E 
AREE VERDI COMUNALI”. CIG. VARI -  LOTTI DA 1 A 12

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che

– con con  determina  dirigenziale n.  995  del  24/06/2020  è  stata  indetta  una procedura

negoziata  ai  sensi  dell'art.  36,  comma  2,  lett.  b)  del  d.  lgs.  n.  50/2016,  finalizzata

all'affidamento  dei  servizi  di  apertura,  chiusura,  custodia,  sorveglianza,  pulizia,  piccola

manutenzione di parchi gioco e aree verdi del comune di Vicenza (raggruppati in 12 lotti);

– con con determina dirigenziale n. 2000 del 5/11/2020 avente ad oggetto “Servizio istruzione,

sport, partecipazione - ufficio partecipazione - procedura telematica negoziata svolta dalla

S.U.A.  della  provincia  di  Vicenza  per  conto del  Comune  di  Vicenza  avente  ad oggetto

“Servizi  di  apertura,  chiusura,  custodia,  sorveglianza,  pulizia,  piccola  manutenzione  di

parchi gioco e aree verdi comunali”. CIG. vari - aggiudicazione ed esecuzione anticipata in

via d'urgenza del contratto relativo all'affidamento dei LOTTI 1,2,6,7,8 e 9”, rettificata con

determina dirigenziale n. 2198 del 26/11/2020 rettificare il punto 8), sono stati aggiudicati i

servizi  di apertura, chiusura, custodia, sorveglianza, pulizia, piccola manutenzione di parchi

gioco e aree verdi comunali divisi in 12 lotti, per la durata di 20 mesi ossia dall1/12/2020 al

31/7/2022 e per l'importo complessivo di € 174.567,81 + iva (€ 212.972,73 iva compresa)

ai seguenti operatori economici per il prezzo complessivo a fianco indicato:

LOTTO 1 - ASD COMITATO PRO SAN BORTOLO – € 19.500,00 + iva (€ 23.790,00 ivati )

LOTTO 2 - ASD COMITATO PRO SAN BORTOLO - € 16700,00 + iva (€ 20.374,00 ivati)

LOTTO 3 –VIGILANZA PUBBLICA SRL - € 18.798,82 + iva (€ 22.934,56 ivati)

LOTTO 6 - ASD COMITATO PRO SAN BORTOLO € 16.700,00 + iva (€ 20.374,00 ivati)

LOTTO 7 - ASD COMITATO PRO SAN BORTOLO € 18.800,00 + iva (€ 22.936,00 ivati)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1901

DETERMINA N. 1640 DEL 18/07/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE- PROROGA TECNICA DEI  “SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, 
CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI PARCHI GIOCO E 
AREE VERDI COMUNALI”. CIG. VARI -  LOTTI DA 1 A 12

LOTTO 8 - ASD COMITATO PRO SAN BORTOLO € 18.800,00 + iva (€ 22.936,00 ivati)

LOTTO 9 - ASD COMITATO PRO SAN BORTOLO € 14.700,00 + iva (€ 17.934,00 ivati)

LOTTO 10 – ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO – € 16.296,00 + iva (€ 19.881,12 ivati)

LOTTO 11 – ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO – € 15.520,00 + iva (€ 18.934,40 ivati)

LOTTO 12 – VIGILANZA PUBBLICA SRL – € 18.752,99 + iva (€ 22.878,65 ivati)

– con determina dirigenziale n. 1798 del 13/10/2020 è stata avviata la trattativa diretta ai sensi

dell'art  36  comma  2,  lett.  a)  del  D.  Lgs.  50/2016  ss.mm.ii.  (CIG  Z0C2EB9BCB)  per

l'affidamento  dei  servizi  di  apertura,  chiusura,  custodia,  sorveglianza,  pulizia,  piccola

manutenzione di parchi gioco e aree verdi del Comune di Vicenza inerenti ai LOTTI 4 e 5,

dichiarati deserti dalla S.U.A. - Provincia di Vicenza - nella gara n. 7791078 espletata dalla

medesima;

– con determina dirigenziale 2020 del 09/11/2020 è stato affidata  a “Gabbiano 2.0 società

cooperativa  sociale”  con  sede  in  Via  Vecchia  Ferriera  n.  22  in  Vicenza-  p.i.  e  c.f.

03876630249, la gestione dei i servizi di apertura, chiusura, custodia, sorveglianza, pulizia e

piccola manutenzione di parchi gioco ed aree verdi dei lotti 4 e 5 andati deserti nella gara n.

7791078 della S.U.A. per l’importo di € 33.675,00 +  iva (€ 41.083,5) e per il  periodo

1/12/2020 – 31/7/2022;

Dato atto che in data 11/3/2022 con PGN 76303 è già stato pubblicato l'Avviso pubblico

per  la  manifestazione  di  interesse  relativa  all'individuazione  di  soggetti  da  invitare  alla

procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b) del D. Lgs. n. 50/2016, per

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1901

DETERMINA N. 1640 DEL 18/07/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE- PROROGA TECNICA DEI  “SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, 
CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI PARCHI GIOCO E 
AREE VERDI COMUNALI”. CIG. VARI -  LOTTI DA 1 A 12

l’affidamento  del  servizio  di  apertura,  chiusura,  custodia,  sorveglianza,  pulizia,  piccola

manutenzione di parchi gioco e aree verdi del Comune di Vicenza, suddivisi in 12 lotti;

Dato atto, inoltre, che in data 15/7/2022 con PGN 114146 è stata pubblicata un'integrazione

all’avviso di manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di soggetti da invitare

alla  procedura  negoziata  per  l’affidamento  del  servizio  di  apertura,  chiusura,  custodia,

sorveglianza, pulizia e piccola manutenzione di parchi gioco e aree verdi del Comune di

Vicenza, per l’affidamento del medesimo servizio (con scadenza 29/7/2022 ore 12:00) al

fine di inserire all'interno del lotto 5 la richiesta dei servizi presso il nuovo parco Maria

Teresa Fortuna Canivet di Bertesina e di corregge un refuso nell’importo indicato a base di

gara;

Richiamato l’art. 106 del codice degli appalti;

Dato atto che è in via di approvazione il nuovo bando per la gestione dei servizi in oggetto;

Considerato che il Comune di  Vicenza aderisce alla stazione unica appaltante (S.U.A.)

istituita presso la Provincia di Vicenza, per le procedure di aggiudicazione di contratti di

lavori, servizi, forniture di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000,00 euro;

Ritenuto pertanto necessario,  considerati  i  tempi  tecnici  della  procedura  negoziata,

procedere ad una proroga tecnica per il tempo strettamente necessario all'espletamento della

stessa, come previsto dall'art. 23 del regolamento comunale per la disciplina dei contratti del

Comune di Vicenza e dal codice degli appalti, dal 1/8/2022 al 30/9/2022, per garantire la

prosecuzione dei servizi, secondo la seguente tabella:

PROROGA 12 LOTTI DAL 01/08/2022 AL 30/09/2022

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1901

DETERMINA N. 1640 DEL 18/07/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE- PROROGA TECNICA DEI  “SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, 
CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI PARCHI GIOCO E 
AREE VERDI COMUNALI”. CIG. VARI -  LOTTI DA 1 A 12

LOTTI GESTORE
IMPORTO 
MENSILE

IMPORTO 
PROROGA

1 ASD COMITATO PRO LOCO SAN BORTOLO € 1.189,50 € 2.379,00
2 ASD COMITATO PRO LOCO SAN BORTOLO € 1.018,70 € 2.037,40
3 VIGILANZA PUBBLICA SRL € 1.146,72 € 2.293,44
4 Coop.Soc. Gabbiano 2.0 € 1.027,09 € 2.054,18

5 Coop.Soc. Gabbiano 2.0 € 1.027,09 € 2.054,18
6 ASD COMITATO PRO LOCO SAN BORTOLO € 1.018,70 € 2.037,40
7 ASD COMITATO PRO LOCO SAN BORTOLO € 1.146,80 € 2.293,60
8 ASD COMITATO PRO LOCO SAN BORTOLO € 1.146,80 € 2.293,60
9 ASD COMITATO PRO LOCO SAN BORTOLO € 896,70 € 1.793,40

10 ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO € 994,06 € 1.988,12
11 ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO € 946,72 € 1.893,44
12 VIGILANZA PUBBLICA SRL € 1.143,93 € 2.287,86

TOTALE DA IMPEGNARE € 25.405,62

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di

Previsione 2022/2024;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio

2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione

affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di

Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1901

DETERMINA N. 1640 DEL 18/07/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE- PROROGA TECNICA DEI  “SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, 
CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI PARCHI GIOCO E 
AREE VERDI COMUNALI”. CIG. VARI -  LOTTI DA 1 A 12

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del  D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D.

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di  prorogare,  per  le  motivazioni  espresse in  premessa,  che  costituiscono parte  integrante  e

sostanziale del presente determinato,  per il periodo di due mesi  (dal 1/8/2022 al 30/09/2022) i

contratti con Asd Pro San Bortolo, Vigilanza Pubblica srl, Gabbiano 2.0 società cooperativa sociale

e Associazione Mediterraneo, alle stesse condizioni tecniche ed economiche di quelli validi sino al

31/7/2022 e relativi alla gestione del servizio di apertura, chiusura, custodia, sorveglianza, pulizia e

piccola manutenzione dei parchi gioco ed aree verdi rispettivamente dei 12 lotti come segue:

PROROGA 12 LOTTI DAL 01/08/2022 AL 30/09/2022

LOTTI GESTORE CIG
IMPORTO
PROROGA

1
ASD COMITATO PRO LOCO SAN BORTOLO - via Durando, 
81 – Vicenza – P.IVA IT01735120246 8332918D75 € 2.379,00

2
ASD COMITATO PRO LOCO SAN BORTOLO - via Durando, 
81 – Vicenza – P.IVA IT01735120246 833293075E € 2.037,40

3
VIGILANZA PUBBLICA SRL - via Dante, 82 – Matera – P. 
IVA IT01313830778 8332937D23 € 2.293,44

4
Coop.Soc. Gabbiano 2.0 -  Via Vecchia Ferriera n. 22 - CF 
03876630249 Z0C2EB9BCB € 2.054,18

5 Coop.Soc. Gabbiano 2.0 -  Via Vecchia Ferriera n. 22 - CF Z0C2EB9BCB € 2.054,18
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1901

DETERMINA N. 1640 DEL 18/07/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE- PROROGA TECNICA DEI  “SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, 
CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI PARCHI GIOCO E 
AREE VERDI COMUNALI”. CIG. VARI -  LOTTI DA 1 A 12

03876630249

6
ASD COMITATO PRO LOCO SAN BORTOLO - via Durando, 
81 – Vicenza – P.IVA IT01735120246 8332966514 € 2.037,40

7
ASD COMITATO PRO LOCO SAN BORTOLO - via Durando, 
81 – Vicenza – P.IVA IT01735120246 8332971933 € 2.293,60

8
ASD COMITATO PRO LOCO SAN BORTOLO - via Durando, 
81 – Vicenza – P.IVA IT01735120246 8332978EF8 € 2.293,60

9
ASD COMITATO PRO LOCO SAN BORTOLO - via Durando, 
81 – Vicenza – P.IVA IT01735120246 83329843EF € 1.793,40

10
ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO -  viale Crispi, 2 – Vicenza
– P.IVA IT04051790246 8332992A87 € 1.988,12

11
ASSOCIAZIONE MEDITERRANEO -  viale Crispi, 2 – Vicenza
– P.IVA IT04051790246 83330022CA € 1.893,44

12
VIGILANZA PUBBLICA SRL -  via Dante, 82 – Matera – P. 
IVA IT01313830778 83330076E9 € 2.287,86
TOTALE DA IMPEGNARE € 25.405,62

2) di impegnare la spesa di euro 25.405,62 al cap. n. 1005207 “Spese varie per le circoscrizioni di

decentramento” del bilancio di previsione 2022/2024, dove esiste l’occorrente disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai

sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi

contabili;  

4) di accertare che i pagamenti conseguenti  al presente provvedimento sono compatibili con gli

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1901

DETERMINA N. 1640 DEL 18/07/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE- PROROGA TECNICA DEI  “SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, 
CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI PARCHI GIOCO E 
AREE VERDI COMUNALI”. CIG. VARI -  LOTTI DA 1 A 12

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili

di  cui  al  D.  Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e  successive

modificazioni;

6)  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,

dell'art.  1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1901

DETERMINA N. 1640 DEL 18/07/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - UFFICIO 
PARTECIPAZIONE- PROROGA TECNICA DEI  “SERVIZI DI APERTURA, CHIUSURA, 
CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI PARCHI GIOCO E 
AREE VERDI COMUNALI”. CIG. VARI -  LOTTI DA 1 A 12

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data
15/07/2022 da Federica Fontana con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


